
広報資料 TT20010 

本リリースに関するお問合せ 

経営戦略部 広報担当 TEL:03-3622-6215（是
これ
川
かわ

 横田
よこた

） 

2020年４月 27日 

新型コロナウイルスの感染拡大に伴うトラベルポイント有効期限延長のお知らせ 

平素より東武トップツアーズをご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

現在、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、緊急事態宣言が発令されており、ご旅行のご予定を立てづらい
お客さまも多くいらっしゃることと存じます。東武トップツアーズの経営ビジョンにあります、「暮らしと地域の発展に寄与
し、社会に貢献する企業」としまして、お客さまに迅速かつ柔軟に対応し、サービスを提供すると同時に、お客さまと
ご旅行先の地域の皆様の安全を守ることが使命だと考えております。 

つきましては、当社のグランボヤージュ会員のトラベルポイントに関し、再びご旅行に出かける準備ができたときに安
心してご利用いただけるよう、「2020年 12月 31日までに有効期限を迎えるトラベルポイントを 1年間延長
（2021年 12月 31日まで）」する特別対応を行うことといたしました。 
なお、お客さまご自身で申請などのお手続きをしていただく必要は一切ございません。 

皆様の安全と健康を心よりお祈り申し上げます。 

以上 


